
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 214 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304750 Datum vydání: 16.01.2025

Cena za nemovitost:

349 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji hezký pozemek v Ořechově u Uherského
Hradiště.
Pozemek je dobře využitelný a nachází se na něm polorozbořený
rodinný dům o zastavěné ploše 71 m2.

Obec Ořechov nabízí veškerou občanskou vybavenost potřebnou k
pohodlnému životu.
Nechybí obchod, restaurace, mateřská a základní škola.
Okolí obce je také zajímavé z hlediska turistiky, cykloturistiky a
ostatních volnočasových aktivit.

Dům, nacházející se na pozemku, je ve špatném stavu a je určen k
celkové rekonstrukci.
Napojen je na obecní vodovod, kanalizaci a elektřinu. V dosahu je
také plynovod.
Pro nového majitele může být zajímavé využití dotačního programu
na rekonstrukci domu.
V případě zájmu umíme dotaci zprostředkovat.

Dům je samostatně stojící na pozemku o celkové výměře 214 m2.

Pokud by vám velikost pozemku nestačila, nabízí se možnost
přikoupit přímo navazující pozemek o výměře 377 m2, který lze
následně využít jako zahradu, či pro další stavbu.

Využijte tuto jedinečnou možnost a dopřejte si bydlení na klidném
místě s nezaměnitelnou atmosférou.
Pro více informací nebo sjednání osobní prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4304750
Inzerát vydán: 16.01.2025
ID zakázky v RK: 1748
Plocha: 214 m2
Plocha pozemku: 214 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Mandelíček
Tel:

+420 725 888 897
Email:

mandelicek@framireal.cz

Frami Real
Tel:

Adresa:

Husova 8, 60200  Brno
Web:

www.framireal.cz


